



Rzeszów, dnia 2 grudnia 2022 r.

1300-OP.263.1.239.O.2022

### **Pytania i odpowiedzi do Ogłoszenia o zamówieniu Nr 1300-OP.263.1.239.O.2022**

Dot.: uproszczonego postępowania, do którego na podstawie art. 2 ust. 2 pkt 1 ustawy z dnia 11 września 2019 r. – Prawo zamówień publicznych (tj. Dz. U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) nie stosuje się przepisów ustawy, na usługi w zakresie przekazywania świadczeń z ubezpieczenia społecznego rolników oraz przekazywania wynagrodzeń na indywidualne konta bankowe.

Zamawiający Kasa Rolniczego Ubezpieczenia Społecznego Oddział Regionalny w Rzeszowie informuje, że w dniu 01.12.2022 r. otrzymał pytania o udzielenie wyjaśnień treści Ogłoszenia o zamówieniu i załączników, złożone przez zainteresowanego Wykonawcę. W związku z powyższym Zamawiający, przekazuje pytania i odpowiedzi w przedmiotowym postępowaniu i wyjaśnia co następuje:

#### Pytanie numer 1:

Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu ust. 2 pkt 2.18: „W przypadku niezrealizowania przelewu np. z powodu likwidacji konta, błędnego numeru konta, Wykonawca najpóźniej następnego dnia po otrzymaniu zwrotu środków, zwraca niewykorzystane środki na rachunek Zamawiającego podany w umowie.”

Pytanie: Czy w przypadku niezrealizowania przelewu (np. z powodu likwidacji konta, błędnego numeru konta itp.) z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy, Zamawiający zapłaci Wykonawcy za realizację zlecenia oraz zwrot zgodnie z ofertą cenową?

#### Odpowiedź na pytanie numer 1:

Zamawiający dopuści na wniosek Wykonawcy, możliwość wprowadzenia zapisu do Umowy na świadczenie usług będących przedmiotem postępowania, dotyczącego zapłaty przez Zamawiającego za zlecenia niezrealizowane z przyczyn nie leżących po stronie Wykonawcy.

Pytanie numer 2:

Dotyczy: Ogłoszenie o zamówieniu ust. 2 pkt 2.23.

Pytanie: Ile wynosi szacunkowa wartość świadczeń emerytalno-rentowych, świadczeń krótkoterminowych i jednorazowych oraz wypłaconych wynagrodzeń w okresie trwania umowy tj. 24 miesięcy?

Odpowiedź na pytanie numer 2:

Szacunkowa wartość świadczeń emerytalno-rentowych, świadczeń krótkoterminowych i jednorazowych oraz wypłaconych wynagrodzeń w okresie trwania umowy tj. 24 miesięcy wynosi ok. 1356735222 złotych.

Pytanie numer 3:

Dotyczy: Załącznik Nr 2 do Ogłoszenia o zamówieniu Nr 1300-OP.263.1.239.O.2022 §2 ust. 7: „W razie zaistnienia trwających dłużej niż jeden dzień roboczy, nieprzewidzianych okoliczności uniemożliwiających przekazywanie plików za pomocą poczty elektronicznej, Wykonawca zobowiązuje się do odbierania płyty CDR zawierającej wszystkie niezbędne dane do wypłaty, sformatowane i zaszyfrowane w sposób identyczny jak do wysyłki w procedurze standardowej, w opieczątowanej kopercie za pokwitowaniem. Nośnik będzie dostarczony przez upoważnionego pracownika KRUS OR w Rzeszowie do jednostki Wykonawcy: .....(nazwa i adres jednostki wykonawcy na terenie Rzeszowa, w innym przypadku, wpis: „nie dotyczy”). W przypadku gdy jednostka obsługująca Wykonawcy zlokalizowana jest poza Rzeszowem, upoważniony pracownik Wykonawcy odbierze nośnik z siedziby KRUS OR w Rzeszowie”.

Wykonawca podkreśla, iż ma wieloletnie doświadczenie w zakresie przekazywania świadczeń z ubezpieczeń społecznych rolników, świadczeń krótkoterminowych i jednorazowych oraz wynagrodzeń na indywidualne konta bankowe osób fizycznych zleconych przez KRUS.

Mając powyższe na uwadze Wykonawca wnioskuje o zmianę zapisu na:

„W razie zaistnienia trwających dłużej niż jeden dzień roboczy, nieprzewidzianych okoliczności uniemożliwiających przekazywanie plików za pomocą poczty elektronicznej, Wykonawca zobowiązuje się do udostępnienia Zamawiającemu dedykowanego systemu obsługiwanego przez przeglądarkę internetową do przekazywania plików lub odbierania płyty CDR zawierającej wszystkie niezbędne dane do wypłaty, sformatowane i zaszyfrowane w sposób identyczny jak do wysyłki w procedurze standardowej, w opieczątowanej kopercie za pokwitowaniem. Nośnik będzie dostarczony przez upoważnionego pracownika KRUS OR w Rzeszowie do jednostki Wykonawcy: .....(nazwa i adres jednostki wykonawcy na terenie Rzeszowa, w innym przypadku, wpis: „nie dotyczy”). W przypadku gdy jednostka obsługująca Wykonawcy

zlokalizowana jest poza Rzeszowem, upoważniony pracownik Wykonawcy odbierze nośnik z siedziby KRUS OR w Rzeszowie.”

Odpowiedź na pytanie numer 3:

Zamawiający dopuści na wniosek Wykonawcy, możliwość wprowadzenia powyższego zapisu do Umowy na świadczenie usług będących przedmiotem postępowania.

Odpowiedzi udzielone na powyższe pytania nie wymagają dodatkowego czasu na wprowadzenie zmian w ofertach, dlatego też pozostają bez wpływu na termin ich złożenia i otwarcia.

DYREKTOR  
  
mgr inż. Bogdan Ryznar

GLÓWNY SPECJALISTA  
  
mgr Tomasz Pokrywka

ZASTĘPCA DYREKTORA  
ds. finansowych -- GLÓWNY KSIĘGOWY  
  
mgr Elżbieta Borowiec

